UBND TỈNH HÀ TĨNH

         SỞ NỘI VỤ

Số:        /TTr-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 12 năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị khen thưởng thành tích trong tổ chức,

thực hiện nhiệm vụ năm 2022

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày

16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số

08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng.

 Xét thành tích của tập thể, cá nhân và đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen

thưởng Sở Nội vụ tại cuộc họp ngày 20/12/2022.

 Sở Nội vụ đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trình Chủ tịch UBND

tỉnh khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc Sở đã có thành tích xuất sắc trong

tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm 2022 (Có danh sách, báo cáo thành tích kèm

theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

PHPHÓ GIÁPÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đề nghị khen thưởng thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2022
 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày         /12/2022 của Sở Nội vụ)

I. Danh hiệu thi đua

1. “Cờ thi đua”

1.1. Ban Tôn giáo tỉnh.

 2. “Tập thể Lao động xuất sắc”

2.1. Phòng Cải cách hành chính - Văn thư lưu trữ;

2.2. Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh.

II. Bằng khen của UBND tỉnh

1. Tập thể

1.1. Thanh tra Sở.

2. Cá nhân

 1. Ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở

2. Bà Nguyễn Thị Thúy An, Phó trưởng phòng Xây dựng chính quyền -

Tổ chức biên chế;

3. Bà Phan Thị Thúy Hường, Chuyên viên chính, Thanh tra Sở;

4. Ông Nguyễn Trần Chung, Chuyên viên Văn phòng Sở;

5. Bà Trần Thị Nga, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính - Văn thư lưu trữ;

6. Bà Dương Thị Thiền – Chuyên viên Ban Tôn giáo;

7. Bà Nguyễn Thị Thúy Hường – Chuyên viên Ban Thi đua – Khen

thưởng;

8. Ông Nguyễn Sỹ Tuấn, Viên chức, Trung tâm Lưu trữ lịch sữ tỉnh./.

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-12-26T14:07:13+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-27T08:42:24+0700

		2022-12-27T08:42:42+0700

		2022-12-27T08:42:56+0700